


DR. BUTZE GmbH & Co. KG  
Fachgroßhandel für Sauberkeit & Hygiene  
Am Rittergut 6   01774 Klingenberg  
Tel. (035202) 5105-0   Fax (035202) 5105-20  
info@butze.de   www.butze.de

BESTELLSCHEIN

Standort Klingenberg
sn@butze.de

Tel.: (035202) 5105-0

Standort Krieschow
brb@butze.de

Tel.: (035604) 6589-0

Standort Dresden
dresden@butze.de

Tel.: (0351) 8584889

Bestellungen:
bestellung@butze.de
Tel.: (035202) 5105-0

01730396

09000168

01730392

05500005

02510003

09000011

TIEFEN-EISFREI 10 kg Eimer (44 Eimer / Palette)

EIFEL-LAVA STREUGUT 20 kg (48. Sack / Palette)

TIEFEN-EISFREI 25 kg Eimer (18 Eimer / Palette)

Schneeschieber Plaste 50 cm kpl.

Auftausalz 25 kg (40 Sack / Palette)

Stahlblechschaufel rot mit Stiel

Bestellung erteilt Lieferadresse
(wenn abweichend)

Kundennummer

Firma Firma

Straße, Hausnr. Straße, Hausnr.

Abteilung Abteilung

PLZ, Ort PLZ, Ort

Ansprechpartner Ansprechpartner

Telefon Telefon

Fragen? Wir sind für Sie da!

05800357

05820038

05900207

05800296

Holz-Stiel, 1-loch, 140 cm

Streueimer 12 l, stabil

Straßenbesen 40 cm, 1-loch

Streuschaufel, schmal

Artikel-Nr. Bezeichnung Preis bei Palettenabnahme* MengeEinzelpreis*

09000641

07810012

07810001

09000170

07810008

Arbeitshandschuhe „Winter“

Enteiserspray 500 ml

Scheibenfrostschutz (-30 °C) 5 l

Streugutbehälter 210 l

Spiritus für Glasreinigung 1 l

Es gelten unsere aktuellen Tagespreise

Es gelten unsere aktuellen Tagespreise

Es gelten unsere aktuellen Tagespreise

Es gelten unsere aktuellen Tagespreise

10,20 €

13,10 €

3,70 €

2,60 €

2,10 €

1,96 €

2,85 €

149,00 €

1,65 €

2,65 €

6,10 €
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-
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*Netto zzgl. MwSt. / Versandkostenfrei ab EUR 150,-. / Palettenpfand in Höhe von EUR 20,-
Ab Bestelldatum 01.11.23 gelten für die ersten vier Positionen unsere aktuellen Tagespreise. Angebot gültig bis 31.03.2024 oder solange 
der Vorrat reicht. Nur gültig im Liefergebiet der DR. BUTZE GmbH & Co. KG. Es gelten unsere Liefer- und Zahlungsbedingungen gemäß 
AGB.

Standort Stralsund
mv@butze.de

Tel.: (03831) 395329


